12/8/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO- 002-2014-01780

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 02/08/2021 11:12

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (264 KB)
JHON ALEJANDRO GARCIA BOTERO 002-2014-01780.pdf;

Buenos dias reenvio memorial radicado 2014-01780, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA
AR ot csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
. +57-4377-23-11
& CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUI ANTIOQUIA

De: Angela Maria Munoz <asistentejuridica2 @dclabogados.com>

Enviado: lunes, 2 de agosto de 2021 11:10

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO- 002-2014-01780

Buenos dias, adjunto liquidacidn de crédito del proceso en referencia.

Angela Maria Mufioz
Asistente Juridica

Londofio Patifio y Asociados S.AS.
Medellin - Antioguia

. 57(4) 6000440

Y ASOCIADOS S.AS. B asistentejuridica2@dclabogados.com
Q  Carrera 49 # 50-22 oficina 701. Edificio Gran Colombia.

ié Please consider the environment before printing this email
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Londorio Patirio y Asociados S.A.S

Sefores
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Itagiii - Antioquia.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 2014-01780

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: JHON ALEJANDRO GARCIA BOTERO

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CECILIA LONDONO PATINO, abogada en ejercicio, identificada con la C.C.
21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., actuando
en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTA S.A, me permito adjuntar
liquidacion de crédito.

Atentamente,

o Lo

.P. 117.342 del C.S. de la J.
C.C21-421.190 de Abejorral

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia
Medellin — Antioquia
Telefax 6090440
Correo Electronico: dclabogados@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin

Deudor: JHON ALEJANDRO GARCIA BOTERO Deudor:
Obligacion: 71744966-3734
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensval pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> [MAaxima
CAPITAL: 4.750.031,00

VIGENCIA Brio. Cte. Méxima Autorizada TASA LIQUIDACION
DESDE HASTA T.Eectiva  [Fo™® A" Nominal mensual FINAL DIAS|  INTERESES
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 101.857,93
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 101.857,93
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 103.500,44
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 103.500,44
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 103.500,44
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 107.510,53
1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 107.510,53
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 107.510,53
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 111.208,45
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 111.208,45
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 111.208,45
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 114.190,38
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 114.190,38
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 114.190,38
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 115.787,74
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 115.787,74
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 115.787,74
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 115.742,18
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 115.742,18
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 115.742,18
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 114.144,65
1l-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 114.144,65
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 111.852,41
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 110.332,99
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 109.455,80
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 108.576,86
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 108.206,26
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 109.686,81
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 108.159,91
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 107.231,94
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 107.046,11
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 106.302,02
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 105.136,85
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 104.716,64
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 104.108,96
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 103.266,17
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 102.609,55
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 102.186,92
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 101.057,93
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 103.594,11
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 102.045,95
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 101.810,91
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 101.904,94
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 101.716,86
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 101.622,79
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 101.810,91
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 101.810,91
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 100.775,23
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 100.445,18
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 99.878,81




1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21

31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21

18,77% 28,16% 2,09% 2,09%
19,06% 28,59% 2,12% 2,12%
18,95% 28,43% 2,11% 2,11%
18,69% 28,04% 2,08% 2,08%
18,19% 27,29% 2,03% 2,03%
18,19% 27,29% 2,03% 2,03%
18,12% 27,18% 2,02% 2,02%
18,29% 27,44% 2,04% 2,04%
18,35% 27,53% 2,05% 2,05%
18,09% 27,14% 2,02% 2,02%
17,84% 26,76% 2,00% 2,00%
17,46% 26,19% 1,96% 1,96%
17,32% 25,98% 1,94% 1,94%
17,54% 26,31% 1,97% 1,97%
17,41% 26,12% 1,95% 1,95%
17,31% 25,97% 1,94% 1,94%
17,22% 25,83% 1,93% 1,93%
17,21% 25,82% 1,93% 1,93%
17,18% 25,77% 1,93% 1,93%
17,24% 25,86% 1,94% 1,94%

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios
Intereses Moratorios a 31 oct 15

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: I

30 99.217,13
30  100.586,66
30 100.067,68
30 98.838,58
30 96.465,23
30 96.465,23
30 96.131,94
30 96.940,93
30 97.226,09
30 95.989,03
30 94.796,25
30 92.977,03
30 92.304,89
28 87.136,60
30 92.737,10
30 92.256,84
30 91.824,16
30 91.776,06
30 91.631,72
30 91.920,35

2098 7.260.464,55

4.750.031,00
7.260.464,55
1.394.472,89

$13.404.968,44




LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin

Deudor: JOHN ALEJANDRO GARCIA BOTERO Deudor:
Obligacion: 22251010449
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida  >>> |Mdaxima
CAPITAL: 9.529.113,00

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION
DESDE HASTA T.Efectiva o™ A™Nominal mensual FINAL DiAS INTERESES
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 204.338,82
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 204.338,82
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 207.633,88
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 207.633,88
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 207.633,88
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 215.678,60
1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 215.678,60
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 215.678,60
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 223.097,04
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 223.097,04
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 223.097,04
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 229.079,14
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 229.079,14
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 229.079,14
1l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 232.283,64
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 232.283,64
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 232.283,64
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 232.192,24
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 232.192,24
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 232.192,24
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 228.987,41
1l-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 228.987,41
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 224.388,90
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 221.340,77
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 219.581,02
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 217.817,77
1l-ene-18 31l-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 217.074,30
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 220.044,45
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 216.981,32
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 215.119,71
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 214.746,91
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 213.254,17
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 210.916,72
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 210.073,72
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 208.854,64
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 207.163,91
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 205.846,65
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 204.998,81
1l-ene-19 31l-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 202.733,92
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 207.821,80
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 204.716,02
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 204.244,49
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 204.433,13
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 204.055,81
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 203.867,09
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 204.244,49




1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 204.244,49
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 202.166,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 201.504,68
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 200.368,48
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 199.041,07
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 201.788,51
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 200.747,38
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 198.281,65
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 193.520,44
1-jun-20 30-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 193.520,44
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 192.851,82
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 194.474,74
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 195.046,82
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 192.565,12
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 190.172,28
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 186.522,70
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 185.174,31
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 28 174.806,13
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 186.041,37
1l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 185.077,92
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 184.209,91
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 184.113,41
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 183.823,86
1l-ago-21 31l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 184.402,88
Total Intereses 2098! 14.565.333,80

Capital 9.529.113,00

Intereses Moratorios 14.565.333,80

Intereses Moratorios a 31 oct 15 2.086.467,26

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: I $26.180.914,06




